exercenda. & sup^r visitacione ecclwie parochialis de Bardeneia. & 15

procuracione vaciont visitacionis sibi debita. Et coram priore de strugullia

domim pape coramissario sup^r pwcuracione annua eccl^ie omnium

sanctorum de Hartonensi. quam dicebat esse parochialem. Similiter racione

visitacionis sibi debita. Quam scilicet dicti abbas & Conuentztf In proprios

usus possident. Et sup^r quibz^dam iniurijs & alijs personal'ibus acuombus. 20

quas ponderata racione Centum libras estimabat: Tandem, amicabili reali &
In etmium valitura composicione.' dicta questio utraqz/e in forma subscripta

conquieuit. Videlicf/
1 quod dictus Arch'idiaconus & sui successores omnes

qui pro tempore fuerint. Habebunt uisitacionem Ecclwie parochial/V de

Bardeneia. Quatentt* est ecclma parochialis. & procuracionew annuam 25

racione visitacionis eiusdem. Et sim/1/ftr habebunt plene. integre. & sine

aliqwa diminucione Iurisdictionem omnimodam In dicta parochia de

Bardeneia. Nisi in subscriptis casib«^ tantum.' a dicto arcm'diacono pred/'cfo

Abbati & successoribztf suis concessis & expresse exceptis. Videlicrt quod

dictus Abbrfs & sui successores retineant & habeant causas iniuriar/;;;; 30

\Watarum. (acto ue\ uerbo inter laicos dicte parochie dieb/^ festiuis. hem

causas de festis non obseruatis. hew de Cariagijs per dies sollempnes. he;;;
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de arietibz^. & alijs spectaculis. hem de scothales. hem de luctatoribz/j.

hem de Coreis. hem de excessibz^ regwlarium domus de Barden^/Vz. In dicta

parochia de Bardeneia ab \ps\s comissis. hem de male decimantib#5. & de

ale I atoribw* Sup^r prmiissis uero exceptis casibz^: rerinebunt & habebunt

dictus Abb^s & sui successores plenam iurisdictionew. Ita tamexx quod si 5

fuerit ab ipns Abbate & successorib#5 suis in hui#5modi appellatum: ad

dominum archidiaconww & suos! fiat appellacio successores. & plenam

sup^r appellacionibz/i habebunt archidiaconz^ predicts & sui successores

cognicionem cum effectu. Celebrabunt awtem dictus archidiaconus &C sui

successores capitulum in parochia de Bardeneia de eisdem p^rochianis & 10

familia abbacie tantum. In Cappella iuxta monastmum de Bardeneia. bis

in anno. ue\ ter. cum uiderint expedire. ue\ in alijs capellw eiusdem prfrochie.

de causis eiusdera & dicte familie. Et exceptis hijs uicibz^. in uicinis eccl«ijs

extra dictam p^rochiam cum uoluerint. Remisit autew dictus archidiacon//y

pro se & suis successoribz/* In p^rpetuuw d/cris Abbtffi & Conuentui & is